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Pripremio: Ferenc Kamasi 

Muški-Rezultati u zimu (Dvorana) 2014/15.godine   sa 08.martom 2015. 
  50 m prepone(10,00-6,00-0,40-6 pr.)     2005 I mladji   decembar 2014 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 9,46  Đurićković Mihajlo 05 13.dec 2014. Novi Sad 
 9,75  Jovanović Igor 06 13.dec 2014. Novi Sad 

1.  10,30  Vučković Bogdan 06 13.dec 2014. Novi Sad 
2.  10,40  Bošković Luka 06 13.dec 2014. Novi Sad 
3.  10,82  Maletić Nikola 05 13.dec 2014. Novi Sad 
4.  11,02  Đorđević Aleksandar 05 13.dec 2014. Novi Sad 
5.  11,98  Bodulić Uroš 06 13.dec 2014. Novi Sad 
6.  12,36  Aleksić Vanja 06 13.dec 2014. Novi Sad 

 

50 m prepone(10,00-6,00-0,40-6 pr.)     2006 I mladji   od januara  2015 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 9,75  Jovanović Igor 06 13.dec 2014. Novi Sad 
1.  9,81  Vučković Bogdan 06 10.jan 2015. Novi Sad 
2.  10,22  Plavšić Nikola 07 10.jan 2015. Novi Sad 
3.  10,23  Šolaja Vuk 07 10.jan 2015. Novi Sad 
4.  10,40  Bošković Luka 06 13.dec 2014. Novi Sad 
5.  11,45  Petrović Marko 06 10.jan 2015. Novi Sad 
6.  11,59  Čolić Marko 06 10.jan 2015. Novi Sad 
7.  11,98  Bodulić Uroš 06 13.dec 2014. Novi Sad 
8.  12,36  Aleksić Vanja 06 13.dec 2014. Novi Sad 

50 m prepone(10,00-6,00-0,40-6 pr.)     2005     od januara  2015 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 12,26  Konecky Matej 05 7.mart 2015. Novi Sad 
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 50 m prepone(10,50-6,50-0,40-6 pr.)     2003/04 decembar 2014. 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 8,11  Simović Dragomir 03 28.dec 2014. Novi Sad 
 8,35  Beljanski Marko 04 13.dec 2014. Novi Sad 

1.  8,45  Kubanović Marko 03 13.dec 2014. Novi Sad 
2.  8,64  Pelemiš Aleksa 03 13.dec 2014. Novi Sad 
3.  9,16  Vlahek Filip 03 28.dec 2014. Novi Sad 
4.  9,32  Crnić Uroš 04 28.dec 2014. Novi Sad 
5.  9,59  Panić Teodor 04 28.dec 2014. Novi Sad 

  50 m prepone(10,50-6,50-0,40-6 pr.)     2004/05 od januar 2015. 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 8,30  Beljanski Marko 04 18.jan 2015. Novi Sad 
 8,68  Đuričković Mihajlo 05 18.jan 2015. Novi Sad 

1.  9,32  Crnić Uroš 04 28.dec 2014. Novi Sad 
2.  9,59  Panić Teodor 04 28.dec 2014. Novi Sad 
3.  11,92  Konecky Matej 05 18.jan 2015. Novi Sad 

60 m prepone(11,50-7,50-0,76-6 pr.) Ml.pioniri   DECEMBAR 2014. 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 10,06  Milojević Nikola 01 13.dec 2014. Novi Sad 
 10,65  Verner Relja 02 28.dec 2014. Novi Sad 

1.  10,95  Simović Dragomir 03 20.dec 2014. Novi Sad 
2.  12,75  Matijević Nikola 02 28.dec 2014. Novi Sad 

60 m prepone(11,50-7,50-0,76-6 pr.) Ml.pioniri   (DECEMBAR ) JANUAR-MART 2015. 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 10,32  Milić Milan 03 10.jan 2015. Novi Sad 
 10,50  Verner Relja 02 24.jan 2015. Novi Sad 

1.  10,95  Simović Dragomir 03 20.dec 2014. Novi Sad 
2.  11,19  Beljanski Marko 04 24.jan 2014. Novi Sad 
3.  11,70  Molnar David 02 24.jan 2014. Novi Sad 
4.  12,15  Kubanović Marko 03 22.febr 2015. Novi Sad 
5.  12,75  Matijević Nikola 02 28.dec 2014. Novi Sad 

60 m prepone(12,00-8,00-0,76-5 pr.) Ml.pioniri   (DECEMBAR ) JANUAR-MART 2015. 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 10,92  Verner Relja 02 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
1.  12,07   Matijević Nikola 02 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
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60 m prepone(13,00-8,50-0,84-5pr.) Stariji pioniri 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 9,76  Jović Todor 00 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
 10,01  Milojević Nikola 01 10.jan 2015. Novi Sad 
 10,10  Knežević Marko 00 24.jan 2015. Novi Sad 

60 m prepone(13,72-9,14-0,91-5pr.) Mladji juniori   do Decembar 2014    1997 I mladji 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 8,85  Mijailović Đorđe 98 28.dec 2014. Novi Sad 
 8,94  Milinkov Petar 97 28.dec 2014. Novi Sad 
 9,48  Petković Dimitrije 98 20.dec 2014. Novi Sad 

     60 m prepone(13,72-9,14-0,91-5pr.) Mladji juniori   od januara 2015   1998 I mladji 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 8,38  Mijailović Đorđe 98 18.jan 2015. Novi Sad 
 8,85  Ijačić Uroš 99  7.mart2015. Novi Sad 
 9,09  Đukić Radoš 99  1.mart2015. Novi Sad 
 9,16  Vulikić Nikola  99  1.mart2015. Novi Sad 
 9,48  Petković Dimitrije 98 20.dec 2014. Novi Sad 
 10,25  Rudić Siniša 98  1.mart2015. Novi Sad 

1.  11,06  Ninković igor 99 18.jan 2015. Novi Sad 

60 m prepone(13,72-9,14-0,99-5pr.) St.juniori 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 8,24  Đukić Zaviša 97 1.mart 2015. Novi Sad 
1.  8,61  Radak Igor 96 14.febr 2015. Novi Sad 
2.  8,66  Milinkov Petar 97 1.mart 2015. Novi Sad 
3.  9,16  Keleč Nemanja 96 28.dec2014. Novi Sad 

60 m prepone(13,72-9,14-1,06-5pr.) Seniori 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

 8,18  Pešić Darko 92 14.febr 2015. Novi Sad 
 8,30  Dudaš Mihail 89 1.mart 2015. Novi Sad 
 8,37  Dodig Dino 93  7.febr 2015. Pullman/WA-USA 
 8,58   Đukić Zaviša 97 31.jan 2015. Novi Sad 
 8,78  Savić Miloš 93 02.dec 2014. Windsor/CAN 
 8,94  Novicki Petar 95 1.mart 2015. Novi Sad 
 9,69  Antanasijević  Stevan 94 1.mart 2015. Novi Sad 
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50 metara 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.   7,58  Beljanaski Marko 04 8.mart 2015. Dortmund/GER 
2.  7,79  Đuričković Mihailo 05 7.mart 2015. Dortmund/GER 
3.  7,82  Vještica Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 

60 metara  
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

4.  7,11  Dudaš Mihail 89 28.febr2015. Novi Sad 
5.  7,19  Milinkov Petar 97 24.jan 2015. Novi Sad 
6.  7,19  Poletanović Miloš 97 24.jan 2015. Novi Sad 
7.  7,24  Dodig Dino 93  6.febr 2015. Pullman/WA-USA 

8.  7,31  Pešić Darko 92 24.jan 2015. Novi Sad 
9.  7,33  Savić Miloš 93 02.dec 2014. Windsor/CAN 
10.  7,33  Đukić Zaviša 97 28.febr2015. Novi Sad 
11.  7,39  Đurović Vasilije  99 21.febr 2015. Novi Sad 
12.  7,43  Novicki Petar 95 28.febr2015. Novi Sad 
13.  7,44   Ijačić Uroš 99 10.jan 2015. Novi Sad 
14.  7,50  Radak Igor 96 17.jan 2015. Novi Sad 
15.  7,50  Mijailović Đorđe 98 28.febr2015. Novi Sad 
16.  7,62  Bačkalić Ognjen 98 20.dec 2014. Novi Sad 
17.  7,70  Živković Milan 94 24.jan 2015. Novi Sad 
18.  7,71  Petković Dimitrije 98 24.jan 2015. Novi Sad 
19.  7,73  Antanasijević Stevan 94 28.febr2015. Novi Sad 
20.  7,79  Ninković Andrej 00 7.febr 2015. Novi Sad 
21.  7,84  Ninković Igor 99 28.febr2015. Novi Sad 
22.  7,87  Keleč Nemanja 96 27.dec 2014. Novi Sad 
23.  7,93  Žilnik Igor 00 7.mart 2015. Dortmund/GER 
24.  8,03 

 
Vulikić Nikola 99 28.febr2015. Novi Sad 

25.  8,05  Knežević Marko 00 8.mart 2015. Dortmund/GER 
26.  8,07  Đukić Radoš 99 28.febr2015. Novi Sad 
27.  8,11  Rudić Siniša 98 20.dec 2014. Novi Sad 
28.  8,14  Staničkov Rastko 99  1.mart 2015. Novi Sad 
29.  8,28  Jović Todor 00 31.jan 2015. Novi Sad 
30.  8,47  Balj Mihajlo 01 24.jan 2015. Novi Sad 
31.  8,67  Milić Milan 03 13.dec 2014. Novi Sad 
32.  8,67  Šebez Ratko 99 20.dec 2014. Novi Sad 
33.  8,68  Nikolić Dušan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
34.  8,74  Đuranović Strahinja 00  1.mar2015. Novi Sad 
35.  8,75  Simović Dragomir 03 7.mart 2015. Dortmund/GER 
36.  8,90  Keleč Todor 98 20.dec 2014. Novi Sad 



37.  8,90  Mujanović Nikola 01  1.mar2015. Novi Sad 
38.  8,94   Šebez Tadija 01 10.jan 2015. Novi Sad 
39.  8,96  Milojević Nikola 01 17.jan 2015. Novi Sad 
40.  8,98  Molnar David 02  1.mart 2015. Novi Sad 
41.  9,00  Curaković Aleksa 02 28.dec 2014. Novi Sad 
42.  9,02  Gajić Relja 00 21.febr 2015. Novi Sad 
43.  9,03  Beljanski Marko 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
44.  9,07  Ćulum Aleksandar 01 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
45.  9,08   Marković Luka 01 27.dec 2014. Novi Sad 
46.  9,24 

 
Čanak Petar 02 17.jan 2015. Novi Sad 

47.  9,24 
 

Čanak Jovan 02 1.mart 2014. Novi Sad 
48.  9,39  Đuričković Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
49.  9,40  Verner Relja 02 1.mart 2014. Novi Sad 
50.  9,43  Pelemiš Aleksa 03 7.mart 2015. Novi Sad 
51.  9,48  Petre Aleksej 03 7.mart 2015. Novi Sad 
52.  9,57  Kubanović Marko 03 7.mart 2015. Novi Sad 
53.  9,60  Vještica Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
54.  9,60  Matijević Nikola 02 22.febr 2015. Novi Sad 
55.  9,61  Danko Andrej 04 24.jan 2015. Novi Sad 
56.  9,62  Maleš Marko  05 28.dec 2014. Novi Sad 
57.  9,68  Panić Teodor 04 7.mart 2015. Novi Sad 
58.  9,72  Petre Aleksej 03 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
59.  9,73  Melentijević Lazar 04 28.dec 2014. Novi Sad 
60.  9,75  Minić Marko 03 13.dec 2014. Novi Sad 
61.  9,76  Španjević Luka 03 20.dec 2014. Novi Sad 
62.  9,78  Uglješin Uroš 05 28.dec 2014. Novi Sad 
63.  9,81  Filipov Dimitrije  06 13.dec 2014. Novi Sad 
64.  9,84  Vlahek Filip 03 24.jan 2015. Novi Sad 
65.  10,02  Kugli Relja 04 7.mart 2015. Novi Sad 
66.  10,14  Janjetović Ognjen 05 7.mart 2015. Novi Sad 
67.  10,16  Novaković Mihajlo 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
68.  10,21  Štrbac Filip 03 7.mart 2015. Novi Sad 
69.  10,45  Čapko Srđan 05 13.dec 2014. Novi Sad 
70.  10,52  Vučković Bogdan 06 7.mart 2015. Novi Sad 
71.  10,53  Bezkorvajnij Aleks 07 7.mart 2015. Novi Sad 
72.  10,55  Herman Uroš 05 7.mart 2015. Novi Sad 
73.  10,56  Petrović Nemanja 07 10.jan 2015. Novi Sad 
74.  10,57  Jovanović  Igor 06 7.mart 2015. Novi Sad 
75.   10,60  Poljak Noa 07 7.mart 2015. Novi Sad 
76.  10,66  Stopar David 07 18.jan 2015. Novi Sad 
77.  10,67  Šolaja Vuk 07 7.mart 2015. Novi Sad 
78.  10,68  Budimir Milan  06 18.jan 2015. Novi Sad 



79.  10,71  Brahimi Damir 05 28.dec 2014. Novi Sad 
80.   10,74  Matić Aleksa 02 24.jan 2015. Novi Sad 
81.  10,88  Konecky Kristijan 03 17.jan 2015. Novi Sad 
82.  10,95  Stojimirović Rastko 05 18.jan 2015. Novi Sad 
83.  10,96  Jakimovski Jovan 05 18.jan 2015. Novi Sad 
84.  10,96  Ilić Nebojša 07 7.mart 2015. Novi Sad 
85.  11,03  Plavšić Nikola 07 28.dec 2014. Novi Sad 
86.  11,05   Ninković David 07 13.dec 2014. Novi Sad 
87.  11,05  Hloponjin Roman 08 7.mart 2015. Novi Sad 
88.  11,21  Milović Marko 06 28.dec 2014. Novi Sad 
89.  11,26  Amidžić Uroš 06 7.mart 2015. Novi Sad 
90.  11,29   Sretenović Luka 07 13.dec 2014. Novi Sad 
91.  11,31    Minić Matija 01 27.dec 2014. Novi Sad 
92.  11,36  Konecky David 08 7.mart 2015. Novi Sad 
93.  11,42  Čolić Marko 06 18.jan 2015. Novi Sad 
94.  11,45  Brojčin Aleksa 07 7.mart 2015. Novi Sad 
95.  11,47   Aleksić Vanja 06 13.dec 2014. Novi Sad 
96.  11,51   Kovačević M. Igor 06 13.dec 2014. Novi Sad 
97.  11,56   Feher Dante 06 13.dec 2014. Novi Sad 
98.  11,63   Bodulić Uroš 06 13.dec 2014. Novi Sad 
99.  11,69   Lužajić Ignjat 06 13.dec 2014. Novi Sad 
100.  11,69  Stanković Rastko 07 7.mart 2015. Novi Sad 
101.  11,71  Bošković Luka 06 28.dec 2014. Novi Sad 
102.  11,76  Stefanović Aleksandar 08 7.mart 2015. Novi Sad 
103.  11,79  Sretenović Aleksandar 07 10.jan 2015. Novi Sad 
104.  11,80  Sretenović Aleksa 06 7.mart 2015. Novi Sad 
105.  11,91  Petrović Marko 06 18.jan 2015. Novi Sad 
106.  11,93   Šebez Stefan 07 10.jan 2015. Novi Sad 
107.  11,95  Maričić Todor 07 7.mart 2015. Novi Sad 
108.  11,96   Bašić Stevan 04 13.dec 2014. Novi Sad 
109.  12,06  Lazarević Vukašin 08 18.jan 2015. Novi Sad 
110.  12,10  Tasovac Uroš 08 7.mart 2015. Novi Sad 
111.  12,11  Lukić Danilo 07 7.mart 2015. Novi Sad 
112.  12,12  Hofman Aleksandar 07 10.jan 2015. Novi Sad 
113.  12,13  Vildanov Džamil 08 7.mart 2015. Novi Sad 
114.  12,13  Matarić Adam 07 7.mart 2015. Novi Sad 
115.  12,15  Grahovac Dušan 07 7.mart 2015. Novi Sad 
116.  12,25  Kojadinović Miloš 07 7.mart 2015. Novi Sad 
117.  12,28  Milovanović Leo 06 10.jan 2015. Novi Sad 
118.  12,32   Plavšić Nikola 07 13.dec 2014. Novi Sad 
119.  12,32  Lukić Nikša 08 18.jan 2015. Novi Sad 



120.  12,42  Konecky Matej 05 28.dec 2014. Novi Sad 
121.  12,49  Zahorjanski Boris 07 7.mart 2015. Novi Sad 
122.  12,66  Koledin Aleksa 09 7.mart 2015. Novi Sad 
123.  12,69  Milidragović Vukašin 09 7.mart 2015. Novi Sad 
124.  12,80  Pušac Nikola 09 7.mart 2015. Novi Sad 
125.  12,81  Mijanović Vuk 07 7.mart 2015. Novi Sad 
126.  12,91  Baić Danilo 09 18.jan 2015. Novi Sad 
127.  12,99  Đura Stefan 09 7.mart 2015. Novi Sad 
128.  12,99  Tajhman Viktor 07 7.mart 2015. Novi Sad 
129.  13,05  Manjah Ivan 09 7.mart 2015. Novi Sad 
130.   13,08  Mijanović Miloš 08 7.mart 2015. Novi Sad 
131.  13,08  Stokić Lazar 07 7.mart 2015. Novi Sad 
132.  13,10   Vučević Danilo 08 13.dec 2014. Novi Sad 
133.  13,75  Popović Vukašin 08 18.jan 2015. Novi Sad 
134.  13,86   Dolinaj Teofil 09  13.dec 2014. Novi Sad 
135.  13,86  Mijanović Vasilije 09 7.mart 2015. Novi Sad 
136.  13,92  Filipović Dušan 07 18.jan 2015. Novi Sad 
137.  14,00   Jovanović Strahinja 09 7.mart 2015. Novi Sad 
138.  14,09  Kamasi Andrej 09 18.jan 2015. Novi Sad 
139.  14,27  Pantelić David 10 18.jan 2015. Novi Sad 
140.  14,45   Zorić Andrej 07 13.dec 2014. Novi Sad 
141.  14,56  Radić Dušan 09 18.jan 2015. Novi Sad 
142.  14,60   Jovičić Veljko 09 13.dec 2014. Novi Sad 
143.  14,79  Zorić Andrej 07 28.dec 2014. Novi Sad 
144.  14,82   Nikolčin Milan 08 13.dec 2014. Novi Sad 
145.  14,86  Babić Nikola 09 7.mart 2015. Novi Sad 
146.  14,90  Kecman Aleksa 10 18.jan 2015. Novi Sad 
147.  15,14  Đukić Maksim 09 7.mart 2015. Novi Sad 
148.  15,29  Čvokić Ivan 09 18.jan 2015. Novi Sad 
149.  15,34  Fišteš Danijel 08 18.jan 2015. Novi Sad 
150.  15,71  Pašćan Duško 09 18.jan 2015. Novi Sad 
151.  16,53   Mujanović Andrej 10 7.mart 2015. Novi Sad 
152.  16,69  Ratković Vukan 09 18.jan 2015. Novi Sad 
153.  18,12  Ratković Vukan 09 10.jan 2015. Novi Sad 
154.  19,36  Ruškuc Leon 11 7.mart 2015. Novi Sad 
155.  20,09  Vučković Jakša 11 7.mart 2015. Novi Sad 
156.  21,65   Požarev Luka  11 7.mart 2015. Novi Sad 
157.  23,00  Mijanović Vujadin 10 7.mart 2015. Novi Sad 
158.  27,72  Kamasi Viktor 12 7.mart 2015. Novi Sad 
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60 metara   TOP10 SENIORA 1995. I stariji 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  7,11  Dudaš Mihail 89 28.febr2015. Novi Sad 
2.  7,19  Milinkov Petar 97 24.jan 2015. Novi Sad 
3.  7,19  Poletanović Miloš 97 24.jan 2015. Novi Sad 
4.  7,24  Dodig Dino 93  6.febr 2015. Pullman/WA-USA 

5.  7,31  Pešić Darko 92 24.jan 2015. Novi Sad 
6.  7,33  Savić Miloš 93 02.dec 2014. Windsor/CAN 
7.  7,33  Đukić Zaviša 97 28.febr2015. Novi Sad 
8.  7,39  Đurović Vasilije  99 21.febr 2015. Novi Sad 
9.  7,43  Novicki Petar 95 28.febr2015. Novi Sad 
10.  7,44   Ijačić Uroš 99 10.jan 2015. Novi Sad 

60 metara   TOP10 Starijih juniora 1996/97. 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  7,19  Milinkov Petar 97 24.jan 2015. Novi Sad 
2.  7,19  Poletanović Miloš 97 24.jan 2015. Novi Sad 
3.  7,33  Đukić Zaviša 97 28.febr2015. Novi Sad 
4.  7,39  Đurović Vasilije  99 21.febr 2015. Novi Sad 
5.  7,44   Ijačić Uroš 99 10.jan 2015. Novi Sad 
6.  7,50  Radak Igor 96 17.jan 2015. Novi Sad 
7.  7,50  Mijailović Đorđe 98 28.febr2015. Novi Sad 
8.  7,62  Bačkalić Ognjen 98 20.dec 2014. Novi Sad 
9.  7,71  Petković Dimitrije 98 24.jan 2015. Novi Sad 
10.  7,79  Ninković Andrej 00 7.febr 2015. Novi Sad 

60 metara TOP10 Mlađih juniora 1998/99.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  7,39  Đurović Vasilije  99 21.febr 2015. Novi Sad 
2.  7,44   Ijačić Uroš 99 10.jan 2015. Novi Sad 
3.  7,50  Mijailović Đorđe 98 28.febr2015. Novi Sad 
4.  7,62  Bačkalić Ognjen 98 20.dec 2014. Novi Sad 
5.  7,71  Petković Dimitrije 98 24.jan 2015. Novi Sad 
6.  7,79  Ninković Andrej 00 7.febr 2015. Novi Sad 
7.  7,84  Ninković Igor 99 28.febr2015. Novi Sad 
8.  7,93  Žilnik Igor 00 7.mart 2015. Dortmund/GER 
9.  8,03  Vulikić Nikola 99 28.febr2015. Novi Sad 
10.  8,05  Knežević Marko 00 8.mart 2015. Dortmund/GER 
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60 metara  TOP10 Starijih pionira 2000/01.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  7,79  Ninković Andrej 00 7.febr 2015. Novi Sad 
2.  7,93  Žilnik Igor 00 7.mart 2015. Dortmund/GER 
3.  8,05  Knežević Marko 00 8.mart 2015. Dortmund/GER 
4.  8,28  Jović Todor 00 31.jan 2015. Novi Sad 
5.  8,47  Balj Mihajlo 01 24.jan 2015. Novi Sad 
6.  8,67  Milić Milan 03 13.dec 2014. Novi Sad 
7.  8,68  Nikolić Dušan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
8.  8,74  Đuranović Strahinja 00  1.mar2015. Novi Sad 
9.  8,75  Simović Dragomir 03 7.mart 2015. Dortmund/GER 
10.  8,90  Mujanović Nikola 01  1.mar2015. Novi Sad 

60 metara TOP10 Mlađih pionira 2002/03.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  8,67  Milić Milan 03 13.dec 2014. Novi Sad 
2.  8,68  Nikolić Dušan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
3.  8,75  Simović Dragomir 03 7.mart 2015. Dortmund/GER 
4.  8,98  Molnar David 02  1.mart 2015. Novi Sad 
5.  9,00  Curaković Aleksa 02 28.dec 2014. Novi Sad 
6.  9,03  Beljanski Marko 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
7.  9,24 

 
Čanak Petar 02 17.jan 2015. Novi Sad 

8.  9,24 
 

Čanak Jovan 02 1.mart 2014. Novi Sad 
9.  9,39  Đuričković Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
10.  9,40  Verner Relja 02 1.mart 2014. Novi Sad 

60 metara TOP10 Mlađih pionira 2004.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  9,03  Beljanski Marko 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
2.  9,39  Đuričković Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
3.  9,60  Vještica Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
4.  9,61  Danko Andrej 04 24.jan 2015. Novi Sad 
5.  9,62  Maleš Marko  05 28.dec 2014. Novi Sad 
6.  9,68  Panić Teodor 04 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  9,73  Melentijević Lazar 04 28.dec 2014. Novi Sad 
8.  9,78  Uglješin Uroš 05 28.dec 2014. Novi Sad 
9.  9,81  Filipov Dimitrije  06 13.dec 2014. Novi Sad 
10.  10,02  Kugli Relja 04 7.mart 2015. Novi Sad 
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60 metara    TOP10 Školica atletike 2005.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  9,39  Đuričković Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
2.  9,60  Vještica Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
3.  9,62  Maleš Marko  05 28.dec 2014. Novi Sad 
4.  9,78  Uglješin Uroš 05 28.dec 2014. Novi Sad 
5.  9,81  Filipov Dimitrije  06 13.dec 2014. Novi Sad 
6.  10,14  Janjetović Ognjen 05 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  10,45  Čapko Srđan 05 13.dec 2014. Novi Sad 
8.  10,52  Vučković Bogdan 06 7.mart 2015. Novi Sad 
9.  10,53  Bezkorvajnij Aleks 07 7.mart 2015. Novi Sad 
10.  10,55  Herman Uroš 05 7.mart 2015. Novi Sad 

60 metara   TOP10 Školica atletike 2006.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  9,81  Filipov Dimitrije  06 13.dec 2014. Novi Sad 
2.  10,52  Vučković Bogdan 06 7.mart 2015. Novi Sad 
3.  10,53  Bezkorvajnij Aleks 07 7.mart 2015. Novi Sad 
4.  10,56  Petrović Nemanja 07 10.jan 2015. Novi Sad 
5.  10,57  Jovanović  Igor 06 7.mart 2015. Novi Sad 
6.   10,60  Poljak Noa 07 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  10,66  Stopar David 07 18.jan 2015. Novi Sad 
8.  10,67  Šolaja Vuk 07 7.mart 2015. Novi Sad 
9.  10,68  Budimir Milan  06 18.jan 2015. Novi Sad 
10.  10,96  Ilić Nebojša 07 7.mart 2015. Novi Sad 

60 metara       TOP10 Školica atletike 2007.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  10,53  Bezkorvajnij Aleks 07 7.mart 2015. Novi Sad 
2.  10,56  Petrović Nemanja 07 10.jan 2015. Novi Sad 
3.   10,60  Poljak Noa 07 7.mart 2015. Novi Sad 
4.  10,66  Stopar David 07 18.jan 2015. Novi Sad 
5.  10,67  Šolaja Vuk 07 7.mart 2015. Novi Sad 
6.  10,96  Ilić Nebojša 07 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  11,03  Plavšić Nikola 07 28.dec 2014. Novi Sad 
8.  11,05   Ninković David 07 13.dec 2014. Novi Sad 
9.  11,05  Hloponjin Roman 08 7.mart 2015. Novi Sad 
10.  11,29   Sretenović Luka 07 13.dec 2014. Novi Sad 
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60 metara       TOP10 Školica atletike 2008.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  11,05  Hloponjin Roman 08 7.mart 2015. Novi Sad 
2.  11,36  Konecky David 08 7.mart 2015. Novi Sad 
3.  11,76  Stefanović Aleksandar 08 7.mart 2015. Novi Sad 
4.  12,06  Lazarević Vukašin 08 18.jan 2015. Novi Sad 
5.  12,10  Tasovac Uroš 08 7.mart 2015. Novi Sad 
6.  12,13  Vildanov Džamil 08 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  12,32  Lukić Nikša 08 18.jan 2015. Novi Sad 
8.  12,66  Koledin Aleksa 09 7.mart 2015. Novi Sad 
9.  12,69  Milidragović Vukašin 09 7.mart 2015. Novi Sad 
10.  12,80  Pušac Nikola 09 7.mart 2015. Novi Sad 

60 metara TOP10 Školica atletike 2009.   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  12,66  Koledin Aleksa 09 7.mart 2015. Novi Sad 
2.  12,69  Milidragović Vukašin 09 7.mart 2015. Novi Sad 
3.  12,80  Pušac Nikola 09 7.mart 2015. Novi Sad 
4.  12,91  Baić Danilo 09 18.jan 2015. Novi Sad 
5.  12,99  Đura Stefan 09 7.mart 2015. Novi Sad 
6.  13,05  Manjah Ivan 09 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  13,86   Dolinaj Teofil 09  13.dec 2014. Novi Sad 
8.  13,86  Mijanović Vasilije 09 7.mart 2015. Novi Sad 
9.  14,00   Jovanović Strahinja 09 7.mart 2015. Novi Sad 
10.  14,09  Kamasi Andrej 09 18.jan 2015. Novi Sad 

60 metara TOP10 Školica atletike 2010.   I mlađi 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  14,27  Pantelić David 10 18.jan 2015. Novi Sad 
2.  14,90  Kecman Aleksa 10 18.jan 2015. Novi Sad 
3.  16,53   Mujanović Andrej 10 7.mart 2015. Novi Sad 
4.  19,36  Ruškuc Leon 11 7.mart 2015. Novi Sad 
5.  20,09  Vučković Jakša 11 7.mart 2015. Novi Sad 
6.  21,65   Požarev Luka  11 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  23,00  Mijanović Vujadin 10 7.mart 2015. Novi Sad 
8.  27,72  Kamasi Viktor 12 7.mart 2015. Novi Sad 

 200 metara 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1. 22,92  Milinkov Petar 97 15.febr2015 Budapest/HUN 
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300 metara 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1.  39,91  Ninković Andrej 00 8.mart 2015. Dortmund/GER 
2.  51,99  Kubanović Marko 03 24.jan 2015. Novi Sad 
3.  52,12  Španjević Luka 03 24.jan 2015. Novi Sad 
4.  53,04  Melentijević Lazar 04 7.mart 2015. Novi Sad 
5.  57,56  Konecky Kristijan 03 24.jan 2015. Novi Sad 
6.  59,87  Bezkorvajnij Aleks 07 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  1:01,61  Poljak Noa 07 7.mart 2015. Novi Sad 
8.  1:02,22  Herman Uroš 05 7.mart 2015. Novi Sad 
9.  1:02,38  Ilić Nebojša 07 7.mart 2015. Novi Sad 
10.  1:11,53  Stojimirović Rastko 05 7.mart 2015. Novi Sad 

 400 metara 
Rang Rezultat Vetar Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1. 51,15  Milinkov Petar 97 14.Febr 2015. Budapest/HUN 

600 metara   
Rang Rezultat Vetar Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  1:32,28  Milinkov Petar 97 20.dec 2014. Novi Sad 
2.  1:40,06  Petković Dimitrije 98 20.dec 2014. Novi Sad 
3.  1:43,38  Mijailović Đorđe 98 20.dec 2014. Novi Sad 
4.  1:43,39  Đukić Zaviša 97 20.dec 2014. Novi Sad 
5.  1:57,64  Ćulum Aleksandar 01 10.jan 2015. Novi Sad 
6.  1:59,94  Španjević Luka 03 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
7.  2:01,24  Vještica Mihajlo 05 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 

 800 metara   
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  2:08,93  Belak Darjan 99 7.mart 2015. Novi Sad 
2.  2:11,88  Radak Igor 96 7.mart 2015. Novi Sad 
3.  2:22,34  Dimitrijević Sreten 97 7.mart 2015. Novi Sad 
4.  2:29,69  Ninković Andrej 00 1.mart 2015. Novi Sad 
5.  2:36.45  Jović Todor 00 7.mart 2015. Dortmund/GER 
6.  2:37,02  Mujanović Nikola 01 7.mart 2015. Dortmund/GER 
7.  2:49,53  Staničkov Rastko 00 1.mart 2015. Novi Sad 
8.  2:51,26  Knežević Marko 00 17.jan 2015. Novi Sad 
9.  2:51,41  Milojević Nikola 01 17.jan 2015. Novi Sad 
10.  2:51,53  Španjević Luka 03 7.mart 2015. Dortmund/GER 
11.  2:56,16  Balj Mihajlo 01 17.jan 2015. Novi Sad 
12.  2:56,23  Verner Relja 02 7.mart 2015. Dortmund/GER 
13.  2:59,78  Šebez Tadija 01 17.jan 2015. Novi Sad 
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1000 metara   
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1.  2:39,98  Dodig Dino 93 27.febr2015. Seatlle/WA-USA 
2.  2:43,71  Radak Igor 96 1.mart2015. Novi Sad 
3.  2:45,46   Pešić Darko 92 18.jan 2015. Novi Sad 
4.  2:58,84  Dudaš Mihail 89 1.mart2015. Novi Sad 
5.  2:59,07   Novicki Petar 95 18.jan 2015. Novi Sad 
6.  3:00,14  Đukić Zaviša 97 18.jan 2015. Novi Sad 
7.  3:02,04  Mijailović Đorđe 98 28.dec2014 Novi Sad 
8.  3:04,31  Ninković igor 99 1.mart2015. Novi Sad 
9.  3:04,54  Milinkov Petar 97 28.dec2014 Novi Sad 
10.  3:04,66  Đukić Radoš 99 18.jan 2015. Novi Sad 
11.  3:12,49  Keleč Nemanja 96 1.mart2015. Novi Sad 
12.  3:16,28  Vulikić Nikola  99 1.mart2015. Novi Sad 
13.  3:20,84  Ijačić Uroš 99 1.mart2015. Novi Sad 

4x100 metara   
Rang Rezultat   Prezime I ime, godište Datum Mesto 

1. 54,90 U14 Nikolić Dušan/02-Vulikić Marko/02 
Simović Dragomir/03-Milić Milan/03 

7.mart 2015. Dortmund/GER 

 4x200 metara   
Rang Rezultat   Prezime I ime, godište Datum Mesto 

1. 1:43,95 U16 Jović Todor/00-Žilnik Igor/00 
Knežević Marko/00-Ninković Andrej/00 

7.mart 2015. Dortmund/GER 

Skok uvis 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  205  Đukić Zaviša 97 17.jan 2015. Novi Sad 
2.  198  Dodig Dino 93  6.febr 2015. Pullman/WA-USA 

3.  193  Dudaš Mihail 89  28.febr 2015. Novi Sad 
4.  187  Keleč Nemanja 96 31.jan 2015. Novi Sad 
5.  184  Antanasijević  Stevan 94  28.febr 2015. Novi Sad 
6.  182  Mijailović Đorđe 98 27.dec 2014. Novi Sad 
7.  181  Pešić Darko 92 17.jan 2015. Novi Sad 
8.  180  Vulikić Nikola 99  21.febr 2015. Novi Sad 
9.  175  Knežević Marko 00  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
10.  175  Novicki Petar 95  28.febr 2015. Novi Sad 
11.  170  Radak Igor 96 27.dec 2014. Novi Sad 
12.  167  Ninković Igor 99 13.dec 2014. Novi Sad 
13.  166  Đukić Radoš 99 17.jan 2015. Novi Sad 
14.  160  Milojević Nikola 01 28.dec 2014. Novi Sad 
15.  159  Mujanović Nikola 01  7.mart 2015. Dortmund/GER 
16.  157  Keleč Todor 98 31.jan 2015. Novi Sad 



17.  153  Ijačić Uroš 99  28.febr 2015. Novi Sad 
18.  151  Milinkov Petar 97 28.febr 2015. Novi Sad 
19.  150  Vulikić Marko 02  8.febr 2015. Novi Sad 
20.  150  Ninković  Andrej 00  21.febr 2015. Novi Sad 
21.  148  Jović Todor 00 24.jan 2015. Novi Sad 
22.  143  Đuranović Strahinja 00 24.jan 2015. Novi Sad 
23.  141  Balj Mihajlo 01 17.jan 2015. Novi Sad 
24.  138  Šebez Ratko 99 24.jan 2015. Novi Sad 
25.   137  Šebez Tadija 01 13.dec 2014. Novi Sad 
26.  133  Stanićkov Rastko 00 1.mart 2015. Novi Sad 
27.  131  Čanak Petar 02 31.jan 2015. Novi Sad 
28.  131  Čanak Jovan 02 22.febr 2015. Novi Sad 
29.  130  Milić Milan 03  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
30.  130  Beljanski Marko 04  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
31.  128  Molnar David 02 24.jan 2015. Novi Sad 
32.  127  Pekez Vladimir 02 13.dec 2014. Novi Sad 
33.  125  Vlahek Filip 03  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
34.  125  Petre Aleksej 03  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
35.  122  Marković Luka 01 13.dec 2014. Novi Sad 
36.  122  Beljanski Marko 04 13.dec 2014. Novi Sad 
37.  122  Crnić Uroš 04 13.dec 2014. Novi Sad 
38.  115  Đuričković Mihajlo 05 6.dec 2014. Novi Sad 
39.  111  Danko Andrej 04 31.jan 2015. Novi Sad 
40.  105  Gabrić Marko 02 6.dec 2014. Novi Sad 
41.  105  Janjetović Ognjen 05 31.jan 2015. Novi Sad 
42.  95  Matić Aleksa 02 31.jan 2015. Novi Sad 
43.  90  Gabrić Branislav 04 6.dec 2014. Novi Sad 
44.  90  Panić Teodor 04 31.jan 2015. Novi Sad 
45.  80  Milovanović Leo 06 31.jan 2015. Novi Sad 

 Skok uvis  TOP 10 seniora 1995 I stariji 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  205  Đukić Zaviša 97 17.jan 2015. Novi Sad 
2.  198  Dodig Dino 93  6.febr 2015. Pullman/WA-USA 

3.  193  Dudaš Mihail 89  28.febr 2015. Novi Sad 
4.  187  Keleč Nemanja 96 31.jan 2015. Novi Sad 
5.  184  Antanasijević  Stevan 94  28.febr 2015. Novi Sad 
6.  182  Mijailović Đorđe 98 27.dec 2014. Novi Sad 
7.  181  Pešić Darko 92 17.jan 2015. Novi Sad 
8.  180  Vulikić Nikola 99  21.febr 2015. Novi Sad 
9.  175  Knežević Marko 00  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
10.  175  Novicki Petar 95  28.febr 2015. Novi Sad 
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 Skok uvis  TOP 10 st.juniora 1996/97   
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  205  Đukić Zaviša 97 17.jan 2015. Novi Sad 
2.  187  Keleč Nemanja 96 31.jan 2015. Novi Sad 
3.  182  Mijailović Đorđe 98 27.dec 2014. Novi Sad 
4.  180  Vulikić Nikola 99  21.febr 2015. Novi Sad 
5.  175  Knežević Marko 00  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
6.  170  Radak Igor 96 27.dec 2014. Novi Sad 
7.  167  Ninković Igor 99 13.dec 2014. Novi Sad 
8.  166  Đukić Radoš 99 17.jan 2015. Novi Sad 
9.  160  Milojević Nikola 01 28.dec 2014. Novi Sad 
10.  159  Mujanović Nikola 01  7.mart 2015. Dortmund/GER 

Skok uvis TOP 10 ml.juniora 1998/99 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  182  Mijailović Đorđe 98 27.dec 2014. Novi Sad 
2.  180  Vulikić Nikola 99  21.febr 2015. Novi Sad 
3.  175  Knežević Marko 00  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
4.  167  Ninković Igor 99 13.dec 2014. Novi Sad 
5.  166  Đukić Radoš 99 17.jan 2015. Novi Sad 
6.  160  Milojević Nikola 01 28.dec 2014. Novi Sad 
7.  159  Mujanović Nikola 01  7.mart 2015. Dortmund/GER 
8.  157  Keleč Todor 98 31.jan 2015. Novi Sad 
9.  153  Ijačić Uroš 99  28.febr 2015. Novi Sad 
10.   150  Vulikić Marko 02  8.febr 2015. Novi Sad 

Skok uvis TOP 10 st.pionira 2000/01 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  175  Knežević Marko 00  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
2.  160  Milojević Nikola 01 28.dec 2014. Novi Sad 
3.  159  Mujanović Nikola 01  7.mart 2015. Dortmund/GER 
4.  150  Vulikić Marko 02  8.febr 2015. Novi Sad 
5.  150  Ninković  Andrej 00  21.febr 2015. Novi Sad 
6.  148  Jović Todor 00 24.jan 2015. Novi Sad 
7.  143  Đuranović Strahinja 00 24.jan 2015. Novi Sad 
8.  141  Balj Mihajlo 01 17.jan 2015. Novi Sad 
9.   137  Šebez Tadija 01 13.dec 2014. Novi Sad 
10.  133  Stanićkov Rastko 00 1.mart 2015. Novi Sad 
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Skok uvis TOP 10 ml.pionira 2002/03 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  150  Vulikić Marko 02  8.febr 2015. Novi Sad 
2.  131  Čanak Petar 02 31.jan 2015. Novi Sad 
3.  131  Čanak Jovan 02 22.febr 2015. Novi Sad 
4.  130  Milić Milan 03  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
5.  130  Beljanski Marko 04  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
6.  128  Molnar David 02 24.jan 2015. Novi Sad 
7.  127  Pekez Vladimir 02 13.dec 2014. Novi Sad 
8.  125  Vlahek Filip 03  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
9.  125  Petre Aleksej 03  25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
10.  122  Beljanski Marko 04 13.dec 2014. Novi Sad 

Skok motkom 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  495  Savić Miloš 93 24.jan 2015. Findlay/OH/USA 
2.  480*  Mijailović Đorđe 98 31.jan 2015. Novi Sad 
3.  480  Dodig Dino 93  7.febr 2015. Pullman/WA-USA 

4.  470  Dudaš Mihail 89 1.mart 2015. Novi Sad 
-. 465*  Mijailović Đorđe 98 24.jan 2015. Novi Sad 

5.  440  Pešić Darko 92 31.jan 2015. Novi Sad 
6.  420  Đukić Zaviša 97 28.dec2014. Novi Sad 
7.  410  Antanasijević Stevan 94 1.mart 2015. Novi Sad 
8.  370  Novicki Petar 95 10.jan 2014. Novi Sad 
9.  340  Vujkov Aleksa 96 31.jan 2015. Novi Sad 
10.  320  Hašović Aleksandar 92 20.dec2014 Novi Sad 
11.  300  Radak Igor 96 31.jan 2015. Novi Sad 
12.  290  Đukić Radoš 99 21.febr 2015. Novi Sad 
13.  260  Keleč Nemanja 96 1.mart 2015. Novi Sad 
14.  240  Ninković Igor 99 21.febr 2015. Novi Sad 
15.  230  Vulikić Nikola  99 1.mart 2015. Novi Sad 
16.  210  Ijačić Uroš 99 1.mart 2015. Novi Sad 

 
Napomena: 
Rezultat  465  postignut 24.01.2015. godine je novi dvoranski rekord Srbije za U18 i norma za učešće na svetskom 
mlađe juniorskom prvenstvu u Kolumbiji. 
  
Napomena:  
Rezultat 4,80 Mijailović Đorđa je bolje od dvoranskog mlađe juniorskog rekorda Srbije   
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Skok udalj 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  7,04  Dodig Dino 93  6.febr 2015. Pullman/WA-USA 

2.  7,02  Pešić Darko 92  21.febr 2015. Novi Sad 
3.  6,99  Dudaš Mihail 89  28.febr 2015. Novi Sad 
4.  6,70  Đukić Zaviša 97 10.jan 2015. Novi Sad 
5.  6,69  Milinkov Petar 97 17.jan 2015. Novi Sad 
6.  6,59  Novicki Petar 95  28.febr 2015. Novi Sad 
7.  6,43  Keleč Nemanja 96 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
8.  6,42  Mijailović Đorđe 98 14.febr 2015. Novi Sad 
9.  6,18  Budinski Dejan 97 17.jan 2015. Novi Sad 
10.  6,11  Radak Igor 96 27.dec2014. Novi Sad 
11.  6,01  Savić Miloš 93 02.dec2014. Windsor/CAN 
12.  5,86  Ijačić Uroš 99  28.febr 2015. Novi Sad 
13.  5,77  Đukić Radoš 99 17.jan 2015. Novi Sad 
14.  5,77  Ninković igor 99 7.mart2015. Novi Sad 
15.  5,69  Antanasijevi’ Stevan 94  28.febr 2015. Novi Sad 
16.  5,68  Vulikić Nikola 99 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
17.  5,63  Knežević Marko 00 24.jan 2015. Novi Sad 
18.   5,55  Hašović Aleksandar 92 17.jan 2015. Novi Sad 
19.  5,41  Ninković Andrej 00 1.mart2015. Novi Sad 
20.  5,33  Jović Todor 00 20.dec 2014. Novi Sad 
21.  5,27  Rudić Siniša 98 20.dec 2014. Novi Sad 
22.  5,26  Živković Milan 94 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
23.  4,86  Milojević Nikola 01 17.jan 2015. Novi Sad 
24.  4,77  Žilnik Igor 00 8.mart 2015. Dortmund/GER 
25.  4,76  Milić Milan 03 8.mart 2015. Dortmund/GER 
26.  4,69  Staničkov Rastko 99 1.mart2015. Novi Sad 
27.  4,65  Mujanović Nikola 01 1.mart2015. Novi Sad 
28.  4,64  Balj Mihajlo 01 24.jan 2015. Novi Sad 
29.  4,62  Vulikić Marko 02 8.mart 2015. Dortmund/GER 
30.  4,61  Keleč Todor 98 20.dec 2014. Novi Sad 
31.  4,58  Đuranović Strahinja 00 1.mart2015. Novi Sad 
32.  4,57  Bojanić Ognjen 00 20.dec 2014. Novi Sad 
33.  4,50  Simović Dragomir 03 7.mart 2015. Dortmund/GER 
34.  4,29   Vukašinović Nebojša 00 28.dec 2014. Novi Sad 
35.  4,21  Ćulum Aleksandar 01 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
36.  4,18  Čanak Jovan 02 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
37.  4,13  Šebez Tadija 01 8.febr 2015. Novi Sad 
38.  4,11  Čanak Petar 02 8.mart 2015. Dortmund/GER 
39.  4,08  Verner Relja 02 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
40.  3,95  Kubanović Marko 03 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 



41.  3,91  Melentijević Lazar 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
42.  3,80  Vlahek Filip 03 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
43.  3,71  Panić Teodor 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
44.  3,12  Novaković Mihajlo 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 

Skok udalj    Seniori TOP 10  1995. I stariji 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  7,04  Dodig Dino 93  6.febr 2015. Pullman/WA-USA 

2.  7,02  Pešić Darko 92  21.febr 2015. Novi Sad 
3.  6,99  Dudaš Mihail 89  28.febr 2015. Novi Sad 
4.  6,70  Đukić Zaviša 97 10.jan 2015. Novi Sad 
5.  6,69  Milinkov Petar 97 17.jan 2015. Novi Sad 
6.  6,59  Novicki Petar 95  28.febr 2015. Novi Sad 
7.  6,43  Keleč Nemanja 96 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
8.  6,42  Mijailović Đorđe 98 14.febr 2015. Novi Sad 
9.  6,18  Budinski Dejan 97 17.jan 2015. Novi Sad 
10.  6,11  Radak Igor 96 27.dec2014. Novi Sad 

Skok udalj   Stariji juniori TOP 10  1996/97 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  6,70  Đukić Zaviša 97 10.jan 2015. Novi Sad 
2.  6,69  Milinkov Petar 97 17.jan 2015. Novi Sad 
3.  6,43  Keleč Nemanja 96 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
4.  6,42  Mijailović Đorđe 98 14.febr 2015. Novi Sad 
5.  6,18  Budinski Dejan 97 17.jan 2015. Novi Sad 
6.  6,11  Radak Igor 96 27.dec2014. Novi Sad 
7.  5,86  Ijačić Uroš 99  28.febr 2015. Novi Sad 
8.  5,77  Đukić Radoš 99 17.jan 2015. Novi Sad 
9.  5,77  Ninković igor 99 7.mart2015. Novi Sad 
10.  5,68  Vulikić Nikola 99 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 

Skok udalj  Mlađi juniori TOP 10  1998/99 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  6,42  Mijailović Đorđe 98 14.febr 2015. Novi Sad 
2.  5,86  Ijačić Uroš 99  28.febr 2015. Novi Sad 
3.  5,77  Đukić Radoš 99 17.jan 2015. Novi Sad 
4.  5,77  Ninković igor 99 7.mart2015. Novi Sad 
5.  5,68  Vulikić Nikola 99 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
6.  5,63  Knežević Marko 00 24.jan 2015. Novi Sad 
7.  5,41  Ninković Andrej 00 1.mart2015. Novi Sad 
8.  5,33  Jović Todor 00 20.dec 2014. Novi Sad 
9.  5,27  Rudić Siniša 98 20.dec 2014. Novi Sad 
10.  4,86  Milojević Nikola 01 17.jan 2015. Novi Sad 
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Skok udalj Stariji pioniri TOP 10  2000/01 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  5,63  Knežević Marko 00 24.jan 2015. Novi Sad 
2.  5,41  Ninković Andrej 00 1.mart2015. Novi Sad 
3.  5,33  Jović Todor 00 20.dec 2014. Novi Sad 
4.  4,86  Milojević Nikola 01 17.jan 2015. Novi Sad 
5.  4,77  Žilnik Igor 00 8.mart 2015. Dortmund/GER 
6.  4,76  Milić Milan 03 8.mart 2015. Dortmund/GER 
7.  4,65  Mujanović Nikola 01 1.mart2015. Novi Sad 
8.  4,64  Balj Mihajlo 01 24.jan 2015. Novi Sad 
9.  4,62  Vulikić Marko 02 8.mart 2015. Dortmund/GER 
10.  4,58  Đuranović Strahinja 00 1.mart2015. Novi Sad 

Skok udalj  Mlađi pioniri TOP 10  2002 I mlađi 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  4,76  Milić Milan 03 8.mart 2015. Dortmund/GER 
2.  4,62  Vulikić Marko 02 8.mart 2015. Dortmund/GER 
3.  4,50  Simović Dragomir 03 7.mart 2015. Dortmund/GER 
4.  4,18  Čanak Jovan 02 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
5.  4,11  Čanak Petar 02 8.mart 2015. Dortmund/GER 
6.  4,08  Verner Relja 02 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
7.  3,95  Kubanović Marko 03 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
8.  3,91  Melentijević Lazar 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
9.  3,80  Vlahek Filip 03 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
10.  3,71  Panić Teodor 04 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 

Skok udalj iz zone odskoka ml.pioniri u decembru 2014. 2001. I mladji 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  4,82  Milić Milan 03 13.dec 2014. Novi Sad 
2.  4,71  Balj Mihajlo 01 28.dec 2014. Novi Sad 
3.  4,66  Simović Dragomir 03 13.dec 2014. Novi Sad 
4.  4,56  Ćulum Aleksandar 01 28.dec 2014. Novi Sad 
5.  4,21  Beljanski Marko 04 28.dec 2014. Novi Sad 
6.  4,18  Verner Relja 02 28.dec 2014. Novi Sad 
7.  4,10   Šebez Tadija 01 27.dec 2014. Novi Sad 
8.  4,09  Kubanović Marko 03 28.dec 2014. Novi Sad 
9.  4,04   Marković Luka 01 27.dec 2014. Novi Sad 
10.  3,94  Vlahek Filip 03 28.dec 2014. Novi Sad 
11.  3,88  Tomić Andrej 04 13.dec 2014. Novi Sad 
12.  3,86  Spasojević Nemanja 04 28.dec 2014. Novi Sad 
13.  3,84  Vještica Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
14.  3,79  Maleš Marko  05 13.dec 2014. Novi Sad 
15.  3,77  Melentijević Lazar 04 13.dec 2014. Novi Sad 



16.  3,54  Đuričković Mihajlo 05 28.dec 2014. Novi Sad 
17.  3,47  Uglješin Uroš 05 28.dec 2014. Novi Sad 
18.  3,35  Trkulja Stevan 04 28.dec 2014. Novi Sad 
19.  3,30  Novaković Mihajlo 04 13.dec 2014. Novi Sad 
20.  3,28  Jovanović Igor 06 28.dec 2014. Novi Sad 
21.  3,26  Crnić Uroš 04 28.dec 2014. Novi Sad 
22.  3,17  Gagić Petar 04 28.dec 2014. Novi Sad 
23.  3,12  Brahimi Damir 05 13.dec 2014. Novi Sad 
24.  2,85   Minić Matija 01 27.dec 2014. Novi Sad 
25.  2,78  Bošković Luka 06 28.dec 2014. Novi Sad 
26.  2,75  Milović Marko 06 13.dec 2014. Novi Sad 

Skok udalj iz zone odskoka ml.pioniri od januara 2015. 2002. I mladji 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  4,90  Milić Milan 03 1.mart 2015. Novi Sad 
2.  4,70  Simović Dragomir 03 22.febr 2015. Novi Sad 
3.  4,66   Nikolić Dušan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
4.  4,50  Beljanski Marko 04 8.mart 2015. Dortmund/GER 
5.  4,34  Čanak Jovan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
6.  4,28  Čanak Petar 02 17.jan 2015. Novi Sad 
7.  4,28  Verner Relja 02 24.jan 2015. Novi Sad 
8.  4,09  Kubanović Marko 03 28.dec 2014. Novi Sad 
9.  4,08  Molnar David 02 1.mart 2015. Novi Sad 
10.  4,05  Vještica Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 
11.  4,00  Vlahek Filip 03 7.mart 2015. Novi Sad 
12.   3,97  Melentijević Lazar 04 7.mart 2015. Novi Sad 
13.  3,88  Tomić Andrej 04 13.dec 2014. Novi Sad 
14.   3,88  Maleš Marko  05 7.mart 2015. Novi Sad 
15.  3,86  Spasojević Nemanja 04 28.dec 2014. Novi Sad 
16.  3,82  Đuričković Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 
17.  3,74  Španjević Luka 03 17.jan 2015. Novi Sad 
18.  3,59  Panić Teodor 04 7.mart 2015. Novi Sad 
19.  3,58  Pelemiš Aleksa 03 7.mart 2015. Novi Sad 
20.  3,49  Kugli Relja 04 7.mart 2015. Novi Sad 
21.  3,47  Uglješin Uroš 05 28.dec 2014. Novi Sad 
22.   3,42  Vučković Bogdan 06 7.mart 2015. Novi Sad 
23.  3,38  Jovanović   Igor 06 7.mart 2015. Novi Sad 
24.  3,35  Trkulja Stevan 04 28.dec 2014. Novi Sad 
25.  3,33  Novaković Mihajlo 04 7.mart 2015. Novi Sad 
26.  3,30  Filipov Dimitrije 06 18.jan 2015. Novi Sad 
27.  3,26  Crnić Uroš 04 28.dec 2014. Novi Sad 



28.  3,18  Matić Aleksa 02 24.jan 2015. Novi Sad 
29.  3,17  Gagić Petar 04 28.dec 2014. Novi Sad 
30.  3,15  Petrović Nemanja 07 18.jan 2015. Novi Sad 
31.  3,12  Brahimi Damir 05 13.dec 2014. Novi Sad 
32.  3,09  Štrbac Filip 03 1.mart 2015. Novi Sad 
33.  2,93  Konecky Kristijan 03 17.jan 2015. Novi Sad 
34.  2,78  Bošković Luka 06 28.dec 2014. Novi Sad 
35.  2,70  Šebez Stefan 07 18.jan 2015. Novi Sad 
36.  2,75  Milović Marko 06 13.dec 2014. Novi Sad 
37.  2,69  Ilić Nebojša 07 10.jan 2015. Novi Sad 
38.  2,48  Milovanović Leo 06 18.jan 2015. Novi Sad 

 Skok udalj iz zone  Mlađi pioniri TOP 10  2002   
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  4,90  Milić Milan 03 1.mart 2015. Novi Sad 
2.  4,70  Simović Dragomir 03 22.febr 2015. Novi Sad 
3.  4,66   Nikolić Dušan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
4.  4,50  Beljanski Marko 04 8.mart 2015. Dortmund/GER 
5.  4,34  Čanak Jovan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
6.  4,28  Čanak Petar 02 17.jan 2015. Novi Sad 
7.  4,28  Verner Relja 02 24.jan 2015. Novi Sad 
8.  4,09  Kubanović Marko 03 28.dec 2014. Novi Sad 
9.  4,08  Molnar David 02 1.mart 2015. Novi Sad 
10.  4,05  Vještica Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 

Skok udalj iz zone  Mlađi pioniri TOP 10  2003   
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  4,90  Milić Milan 03 1.mart 2015. Novi Sad 
2.  4,70  Simović Dragomir 03 22.febr 2015. Novi Sad 
3.  4,50  Beljanski Marko 04 8.mart 2015. Dortmund/GER 
4.  4,09  Kubanović Marko 03 28.dec 2014. Novi Sad 
5.  4,05  Vještica Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 
6.  4,00  Vlahek Filip 03 7.mart 2015. Novi Sad 
7.   3,97  Melentijević Lazar 04 7.mart 2015. Novi Sad 
8.  3,88  Tomić Andrej 04 13.dec 2014. Novi Sad 
9.   3,88  Maleš Marko  05 7.mart 2015. Novi Sad 
10.  3,86  Spasojević Nemanja 04 28.dec 2014. Novi Sad 
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Skok udalj iz zone  Mlađi pioniri TOP 10  2004   
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  4,50  Beljanski Marko 04 8.mart 2015. Dortmund/GER 
2.  4,05  Vještica Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 
3.   3,97  Melentijević Lazar 04 7.mart 2015. Novi Sad 
4.  3,88  Tomić Andrej 04 13.dec 2014. Novi Sad 
5.   3,88  Maleš Marko  05 7.mart 2015. Novi Sad 
6.  3,86  Spasojević Nemanja 04 28.dec 2014. Novi Sad 
7.  3,82  Đuričković Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 
8.  3,59  Panić Teodor 04 7.mart 2015. Novi Sad 
9.  3,49  Kugli Relja 04 7.mart 2015. Novi Sad 
10.  3,47  Uglješin Uroš 05 28.dec 2014. Novi Sad 

Skok udalj iz zone  Školice atletike TOP 10  2005   
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1.  4,05  Vještica Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 
2.   3,88  Maleš Marko  05 7.mart 2015. Novi Sad 
3.  3,82  Đuričković Mihajlo 05 8.mart 2015. Dortmund/GER 
4.  3,47  Uglješin Uroš 05 28.dec 2014. Novi Sad 
5.   3,42  Vučković Bogdan 06 7.mart 2015. Novi Sad 
6.  3,38  Jovanović   Igor 06 7.mart 2015. Novi Sad 
7.  3,30  Filipov Dimitrije 06 18.jan 2015. Novi Sad 
8.  3,15  Petrović Nemanja 07 18.jan 2015. Novi Sad 
9.  3,12  Brahimi Damir 05 13.dec 2014. Novi Sad 
10.  2,78  Bošković Luka 06 28.dec 2014. Novi Sad 

 
Skok udalj iz zone  Školice atletike TOP 10  2006  I mlađi 

Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 
1.   3,42  Vučković Bogdan 06 7.mart 2015. Novi Sad 
2.  3,38  Jovanović   Igor 06 7.mart 2015. Novi Sad 
3.  3,30  Filipov Dimitrije 06 18.jan 2015. Novi Sad 
4.  3,15  Petrović Nemanja 07 18.jan 2015. Novi Sad 
5.  2,78  Bošković Luka 06 28.dec 2014. Novi Sad 
6.  2,70  Šebez Stefan 07 18.jan 2015. Novi Sad 
7.  2,75  Milović Marko 06 13.dec 2014. Novi Sad 
8.  2,69  Ilić Nebojša 07 10.jan 2015. Novi Sad 
9.  2,48  Milovanović Leo 06 18.jan 2015. Novi Sad 

 
  
 

 



             Strana 23. 

Troskok 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1.  13,28 Budinski Dejan 97 10.jan 2015. Novi Sad 
2.  12,58 Keleč Nemanja 96 14.febr 2015. Novi Sad 

Bacanje kugle 3kg 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  13,87  Nikolić Dušan 02 7.mart 2015. Dortmund/GER 
2.  9,28  Grubač Aleksa 03 20.dec 2014. Novi Sad 
3.  8,74  Obradović Nikola 02 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
4.  8,15    Marković Luka 01 27.dec 2014. Novi Sad 
5.  7,93  Verner Relja 02 1.mart 2015. Novi Sad 
6.  7,53  Čanak Petar 02 1.mart 2015. Novi Sad 
7.  7,40  Vuković Miloš 01 28.dec 2014. Novi Sad 
8.  7,37    Šebez Tadija 01 27.dec 2014. Novi Sad 
9.  6,64  Čanak Jovan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
10.  6,62  Beljanski Marko 04 1.mart 2015. Novi Sad 
11.  6,54  Molnar David 02 1.mart 2015. Novi Sad 
12.  6,24  Petre Aleksej 03 20.dec 2014. Novi Sad 
13.  6,15  Kubanović Marko 03 1.mart 2015. Novi Sad 
14.  6,65  Štrbac Filip 03 7.mart 2015. Novi Sad 
15.  6,11  Konecky Kristijan 03 10.jan 2015. Novi Sad 
16.  6,01  Simović Dragomir 03 1.mart 2015. Novi Sad 
17.  5,91  Vlahek Filip 03 1.mart 2015. Novi Sad 
18.  5,82   Milić Milan 03 1.mart 2015. Novi Sad 
19.  5,04  Španjević Luka 03 17.jan 2015. Novi Sad 
20.  4,97    Minić Matija 01 27.dec 2014. Novi Sad 

Bacanje kugle 4kg 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1.  11,79  Đukić Radoš 99 13.dec 2014. Novi Sad 
2.  11,66  Ijačić Uroš 99 20.dec 2014. Novi Sad 
3.  11,20  Đukić Radoš 99 20.dec 2014. Novi Sad 
4.  11,14  Ninković Igor 99 13.dec 2014. Novi Sad 
5.  11,05  Ninković Andrej 00 1.mart 2015. Novi Sad 
6.  10,37  Trkulja Dimitrije 00 18.jan 2015. Novi Sad 
7.  9,79  Knežević Marko 00 17.jan 2015. Novi Sad 
8.  9,66  Stanićkov Rastko 00 1.mart 2015. Novi Sad 
9.  7,35   Milojević Nikola 01 17.jan 2015. Novi Sad 
10.  7,11  Đuranović Strahinja 00 1.mart 2015. Novi Sad 
11.  6,59  Vuković Miloš 01 7.mart 2015. Novi Sad 
12.  6,52  Mujanović Nikola 01 1.mart 2015. Novi Sad 



13.  6,28  Šebez Tadija 01 17.jan 2015. Novi Sad 
14.  4,86  Balj Mihajlo 01 17.jan 2015. Novi Sad 

  
 Bacanje kugle 5kg    do decembra 2014.   1997 I mladji 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  14,55  Terzić Jovan 97 28.dec 2014. Novi Sad 
2.  14,26  Milinkov Petar 97 27.dec 2014. Novi Sad 
3.  13,46  Mijailović Đorđe 98 27.dec 2014. Novi Sad 

Bacanje kugle 5kg    od januara 2015.   1998 I mladji 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  13,55  Mijailović Đorđe 98 17.jan 2015. Novi Sad 
2.  11,42  Milaš Nemanja 98 24.jan 2015. Novi Sad 
3.  10,77  Ijačić Uroš 99 28.febr 2015. Novi Sad 
4.  10,60  Đukić Radoš 99 17.jan 2015. Novi Sad 
5.  10,31  Ninković Igor 99 25.febr 2015. Bonyhad/HUN 
6.  8,78  Vulikić Nikola  99 28.febr 2015. Novi Sad 
7.  8,07  Stanićkov Rastko 00 21.febr 2015. Novi Sad 
8.  7,14  Rudić Siniša 98 28.febr 2015. Novi Sad 

Bacanje kugle 6kg 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1.  14,14  Terzić Jovan 97 14.febr 2015. Novi Sad 
2.  13,12  Popov Živan 97 18.jan 2015. Novi Sad 
3.  13,08  Đukić Zaviša 97 17.jan 2015. Novi Sad 
4.  12,40  Milinkov Petar 97 28.febr 2015. Novi Sad 
5.  11,44  Milaš Nemanja 98 31.jan 2015. Novi Sad 
6.  9,41  Keleč Nemanja 96 27.dec 2014. Novi Sad 
7.  8,96  Poletanović Miloš 97 28.febr 2015. Novi Sad 
8.  8,28  Radak Igor 96 28.febr 2015. Novi Sad 

Bacanje kugle 7,260kg 
Rang Rezultat   Prezime I ime God. rođenja Datum Mesto 

1.  15,69  Pešić Darko 92 24.jan 2015. Novi Sad 
2.  14,24  Dudaš Mihail 89 7.febr 2015. Novi Sad 
3.  13,25  Dodig Dino 93  6.febr 2015. Pullman/WA-USA 

4.  12,89  Novicki Petar 95 24.jan 2015. Novi Sad 
5.  11,60  Popov Živan 97 24.jan 2015. Novi Sad 
6.  9,84  Savić Miloš 93 02.dec 2014. Windsor/CAN 
7.  8,10  Antanasijević  Stevan 94 28.febr 2015. Novi Sad 
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Bacanje vortexa 140 gr  Ml.pioniri 2002. I mladji 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1.  39,40  Pelemiš Aleksa 03 13.dec 2014. Novi Sad 
2.   38,40  Tomić Andrej 04 7.mart 2015. Novi Sad 
3.  37,00  Melentijević Lazar 04 13.dec 2014. Novi Sad 
4.  36,50  Konecky Kristijan 03 28.dec 2014. Novi Sad 
5.  35,20  Petre Aleksej 03 13.dec 2014. Novi Sad 
6.  32,40  Beljanski Marko 04 24.jan 2015. Novi Sad 
7.   32,20  Kugli Relja 04 7.mart 2015. Novi Sad 
8.  31,40  Novaković Mihajlo 04 7.mart 2015. Novi Sad 
9.  30,20  Maleš Marko  05 7.mart 2015. Novi Sad 
10.   26,00  Jakimovski Jovan 05 7.febr 2015. Novi Sad 
11.  24,60  Đuričković Mihajlo 05 7.febr 2015. Novi Sad 
12.  24,40  Čenejac Marko 05 7.mart 2015. Novi Sad 
13.   24,20  Panić Teodor 04 18.jan 2015. Novi Sad 
14.  24,20  Stojanović Sergej  04 7.mart 2015. Novi Sad 
15.  20,20  Stefanović Aleksandar 08 7.febr 2015. Novi Sad 
16.   19,80  Stojimirović Rastko 05 7.mart 2015. Novi Sad 
17.  18,80  Janjetović Ognjen 05 7.febr 2015. Novi Sad 
18.   17,20  Konecky Matej 05 10.jan 2015. Novi Sad 
19.  16,60  Spasojević Filip 05 7.febr 2015. Novi Sad 
20.  14,60  Popović Vukašin 08 7.febr 2015. Novi Sad 
21.  14,00  Filipović Dušan 07 7.febr 2015. Novi Sad 
22.  13,40  Ilić Nebojša 07 7.febr 2015. Novi Sad 
23.  13,40  Lazarević Vukašin 08 7.febr 2015. Novi Sad 
24.  12,00  Sretenović Aleksandar 07 7.febr 2015. Novi Sad 
25.  11,00  Milovanović Leo 06 7.febr 2015. Novi Sad 
26.  8,00  Grahovac Dušan 07 7.febr 2015. Novi Sad 

Višeboji/sedmoboj seniori(60m-Dalj-Kugla 7,260kg-Vis//60m pr (1,06)-Motka-1000m) 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1. 5.535   Dudaš Mihail 89 28.02/1. 2015. Novi Sad 
     7,11-6,99-14,14-193//8,30-470-2:58,84 

2. 5484   Dodig Dino 93 6/7.febr 2015. Pullman/WA-USA 

    7,24-7,04-13,25-198//8,37-480-3:00,93 
3. 5293   Pešić Darko 92 17/18.jan 2015. Novi Sad 

    7,34-6,66-15,28-181//8,25-400-2:45,46 
4. 4.547   Novicki Petar 95 28.02/1. 2015. Novi Sad 

    7,43-6,59-12,64-175//8,94-360-3:07,25 
4. 3.440   Antanasijević  Stevan 94 28.02/1. 2015. Novi Sad 

     7,73-5,69-8,10-184//9,69-410- NZT 
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Višeboji/sedmoboj st.juniori(60m-Dalj-Kugla 6kg-Vis//60m pr (0,99)-Motka-1000m) 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1. 5212   Đukić Zaviša 97 28.02/1.03.2015. Novi Sad 
    7,33-6,63-12,50-202//8,24-420-3:00,21 

2. 4071   Radak Igor 96 27&28.dec2014 Novi Sad 
       7,59-6,11-7,37-170//8,81-280-2:46,08 

3. 3391   Keleč Nemanja 96 27&28.dec2014 Novi Sad 
       7,87-5,91-9,41-173//9,16 bezrez-3:18,30 

4. 3186   Milinkov Petar 97 28.02/1.03.2015. Novi Sad 
       7,34-0-12,40-151//8,66- bezrez-3:09,84 

Višeboji/sedmoboj ml.juniori(60m-Dalj-Kugla 5kg/Vis//60m pr (0,91)-Motka-1000m) 
Rang Rezultat   Prezime I ime God.rođenja Datum Mesto 

1. 4687   Mijailović Đorđe 98 27/28.dec2014. Novi Sad 
    7,61-6,07-13,46-182//8,85-410-3:02,04 

2. 3815   Milinkov Petar 97 27/28.dec2014. Novi Sad 
    7,39-6,18-14,26-140//8,94- bezrez-3:04,54 

3. 3.726   Đukić Radoš 99 28.02/01.03. 2015. Novi Sad 
    8,07-5,67-10,57-162//9,09-290-3:05,58 

3. 3.596  Ijačić Uroš 99 28.02/01.03. 2015. Novi Sad 
    7,44-5,86-10,77-153//9,06-210-3:20,84 

3. 3.426  Vulikić Nikola  99 28.02/01.03. 2015. Novi Sad 
    8,03 - 5,40-8,78-174//9,16-230-3:16,28 

3. 3004  Ninković igor 99 17/18.jan 2015. Novi Sad 
      7,94-5,23-9,14 -163//11,06-200-3:08,92 

Višeboji/petoboj st.pioniri(60m- Dalj -Kugla 4kg- Vis -800m) 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1. 3.912  Ninković Andrej 00 1.mart 2015. Novi Sad 
     7,82-5,41-11,05-148-2:29,69 

2. 3637  Knežević Marko 00 17.jan 2015. Novi Sad 
    8,37-5,53-9,79-165-2:51,26 

3. 3.214  Staničkov Rastko 00 1.mart 2015. Novi Sad 
     8,14-4,69-9,66-133-2:49,53 

4. 3062  Milojević Nikola 01 17.jan 2015. Novi Sad 
    8,96-4,86-7,35-150-2:51,41 

5. 2.936  Mujanović Nikola 01 1.mart 2015. Novi Sad 
     8,90-4,65-6,52-145-2:51,27 

6. 2794  Balj Mihajlo 01 17.jan 2015. Novi Sad 
    8,50-4,43-4,86-141-2:56,16 

7. 2567  Šebez Tadija 01 17.jan 2015. Novi Sad 
    9,15-4,09-6,28-135-2:59,78 

8. 2.474  Đuranović Strahinja 00 1.mart 2015. Novi Sad 
     8,74-4,58-7,11-142-nzt 
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Višeboji/troboj ml.pioniri(60m-Dalj iz zone-Kugla 3kg) do decembra 2001 godište 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1. 1720   Marković Luka 01 27.dec 2014. Novi Sad 
    9,08-4,04-8,15 

2. 1691   Šebez Tadija 01 27.dec 2014. Novi Sad 
    9,06-4,10-7,37 

3. 887   Minić Matija 01 27.dec 2014. Novi Sad 
    11,31-2,85-4,97 

Višeboji/troboj ml.pioniri(60m-Dalj iz zone-Kugla 3kg)  , od januara 2015.godište 
Rang Rezultat   Prezime I ime Godina rođenja Datum Mesto 

1. 2218   Nikolić Dušan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
    8,68-4,66-12,79 

2. 1841   Milić Milan 03 1.mart 2015. Novi Sad 
    8,71-4,90-5,82 

3. 1757  Simović Dragomir 03 1.mart 2015. Novi Sad 
     8,85-4,59-6,01 

4. 1666  Čanak Petar 02 1.mart 2015. Novi Sad 
     9,39-4,28-7,53 

5. 1659  Čanak Jovan 02 1.mart 2015. Novi Sad 
     9,24-4,34-6,64 

6. 1654  Molnar David 02 1.mart 2015. Novi Sad 
     8,98-4,08-6,54 

7. 1649  Verner Relja 02 1.mart 2015. Novi Sad 
     9,40-4,09-7,93 

8. 1635  Beljanski Marko 04 1.mart 2015. Novi Sad 
    9,08-4,16-6,62 

9. 1470  Kubanović Marko 03 1.mart 2015. Novi Sad 
     9,65-3,98-6,15 

10. 1399  Vlahek Filip 03 1.mart 2015. Novi Sad 
     9,95-3,99-5,91 

11. 1322  Španjević Luka 03 17.jan 2015. Novi Sad 
    9,82-3,74-5,04 

11. 1135  Štrbac Filip 03 1.mart 2015. Novi Sad 
    10,47-3,09-6,13 

12. 1010  Konecky Kristijan 03 17.jan 2015. Novi Sad 
    10,88-2,93-5,70 
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